
 

Úřad práce České republiky 

Kontaktní pracoviště Otrokovice 

 
Adresa objektu: Tř. Osvobození 1388, 765 02 Otrokovice 

Kontakty  

 

Popis objektu  

ÚP ČR sídlí v objektu Městské polikliniky Otrokovice s. r. o. Objekt je využíván mimo 
jiné jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚP ČR. Součástí objektu 
Městské polikliniky s. r. o. je 5 budov, přičemž ÚP ČR sídlí v budově B ve 2NP. V 1NP 
téže budovy sídlí BENU Lékárna. ÚP ČR má v rámci budovy svůj samostatný hlavní a 
vedlejší vstup.  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup Povrch chodníku před oběma vstupy do budovy je tvořenou betonovou dlažbou. 
Hlavní vstup do budovy je z chodníku z ulice Tř. Osvobození (východní strana budovy). 
Povrch a sklon u objektu a jeho bezprostředním okolí nekomplikují pohyb na invalidním 
vozíku. Vstup do budovy je přes vchodové dveře, šířka dveřního křídla je 90 cm, které 
se otevírají manuálně. Za dveřmi se nachází schodiště. Vedlejší vstup do budovy je 
z nájezdové rampy z ulice Tř. Osvobození (jižní strana budovy). Povrch a sklon objektu 
a jeho bezprostředním okolí nekomplikují pohyb na invalidním vozíku. Vstup do budovy 
je přes vchodové dveře, šířka dveřního křídla je 100 cm, které se otvírají automaticky. 
V případě potřeby je možné přivolat zvonkem zaměstnance, který zajistí otevření. Za 
dveřmi se nachází výtah. Vstupní hala v 2NP odděluje vnitřní prostory budovy, které 
nejsou veřejnosti přístupné.  

 

+420 950 175 601 
 

IDDS: iqqzpzd 
e-podatelna: podatelna.zl@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Interiér 1NP vstupní chodba, která následuje za hlavním vchodem. Z ní vede přímo 
schodiště do 2NP. 

2NP vstupní chodba, kde je k dispozici bezbarierové WC pro zdravotně postižené 
osoby se šířkou vstupu 80 cm. Ze vstupní chodby je přístup k výtahu a schodišti, 
které vedou k jednotlivým vchodům 1NP. 

2NP prostory kontaktního pracoviště Otrokovice. 

Vnitřní prostory kontaktního pracoviště jsou veřejnosti přístupné pouze v úředních 
hodinách.  

Výtah má rozměry š. 120 cm x hl. 140 cm x v 200 cm. Šířka vstupu 90 cm.  

 

Hygienické zázemí 2 NP – bezbarierové WC pro zdravotně postižené osoby. Šířka 

dveří 80cm. Označeny symbolem . WC pro veřejnost, WC pro zaměstnance o šířce 
dveří 60 cm.  

Parkování Jedno vyhrazené parkovací místo pro služební automobil ÚP v objektu 
Měststké polikliniky Otrokovice s. r. o. Ostatní automobily mají možnost parkování 
v rámci objektu Městské polikliniky Otrokovice s.r.o. po dobu max. 3 hod. zdarma. 

Fotodokumentace  

Hlavní vstup  

 



 

                       Vstupní chodba                                                WC 1NP                           

                          

 

 

                                 Vedlejší vchod                                          Výtah vedlejší vchod 

                       

 

                   

 



                     Nájezdová rampa                        Parking pro invalidy – 20m od hlavního vstupu, 3 místa 

                   

 

 

         

                       

    


